

MG Pedersen Holding ApS

C/O Martin Gade Pedersen Ane Dams Gade 11, 3. tv, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 08 45 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Martin Gade Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MG Pedersen Holding ApS C/O Martin Gade Pedersen Ane Dams Gade 11, 3. tv 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 34 08 45 05
	Stiftet: 12. december 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Gade Pedersen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	Møbel Salg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt eje kapitalandele og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.327 mod -2.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.103 mod 64.260 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	22.327	-2.750
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	22.327	-2.750
Indtægter af kapitalinteresser	-100.000	67.947
Andre finansielle indtægter	2.570	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-937
Resultat før skat	-75.103	64.260
Årets resultat	-75.103	64.260
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-72.107	-79.053
Overføres til overført resultat	0	143.313
Disponeret fra overført resultat	-2.996	0
Disponeret i alt	-75.103	64.260

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	280.357
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	95.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	375.357
Anlægsaktiver i alt	0	375.357
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	633
Andre tilgodehavender	249.555	0
Tilgodehavender i alt	249.555	633
Likvide beholdninger	70.252	3.480
Omsætningsaktiver i alt	319.807	4.113
Aktiver i alt	319.807	379.470

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	72.107
Overført resultat	74.902	77.898
Egenkapital i alt	154.902	230.005
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	1.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	155.050	147.590
Anden gæld	7.980	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.905	149.465
Gældsforpligtelser i alt	164.905	149.465
Passiver i alt	319.807	379.470

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	151.160	-65.415	165.745
Resultatandel	0	-79.053	143.313	64.260
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	72.107	77.898	230.005
Resultatandel	0	-72.107	-2.996	-75.103
	80.000	0	74.902	154.902

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
